ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc huỷ bỏ kết quả trúng tuyển viên chức và xem xét

quyết định trúng tuyển đối với người dự tuyển có kết quả tuyển dụng
thấp hơn liền kề trong kỳ tuyển dụng giáo viên và nhân viên các cơ sở giáo

dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TỨ KỲ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng
11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 44/2020/QĐ-UBND ngày 10 tháng 9 năm 2020
của UBND tỉnh Hải Dương quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán
bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đồng theo Nghị định số 68/2000/NĐ-
CP trong các cơ quan hành chính Nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập; hội,
quỹ cấp tỉnh và người giữ chức, chức vụ tại doanh nghiệp thuộc UBND tỉnh
quản lý;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 495/TTr-NV
ngày 16 tháng 12 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Huỷ bỏ kết quả trúng tuyển viên chức trong kỳ tuyển dụng giáo

viên và nhân viên các cơ sở giáo dục công lập ngành Giáo dục và Đào tạo huyện
Tứ Kỳ năm 2022 đối với các thí sinh sau:

1. Thí sinh Lê Thị Ngọc Yến, sinh ngày 21/01/1998;
- Vị trí việc làm trúng tuyển: Giáo viên Giáo dục thể chất tại Trường Tiểu

học An Thanh, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;
- Lý do huỷ bỏ kết quả trúng tuyển: Người trúng tuyển không đến nộp hồ

sơ tuyển dụng theo thời gian quy định.
2. Thí sinh Lương Thị Huyền Trang, sinh ngày 24/01/1991;
- Vị trí việc làm trúng tuyển: Giáo viên Mỹ thuật tại Trường Tiểu học Hưng

Đạo, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;

- Lý do huỷ bỏ kết quả trúng tuyển: Người trúng tuyển không đến nộp hồ
sơ tuyển dụng theo thời gian quy định.

3. Thí sinh Nguyễn Quỳnh Trang, sinh ngày 01/12/1995;
- Vị trí việc làm trúng tuyển: Giáo viên Vật lý tại Trường THCS Tiên

Động, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;
- Lý do huỷ bỏ kết quả trúng tuyển: Người trúng tuyển không đến nộp hồ

sơ tuyển dụng theo thời gian quy định
Điều 2. Quyết định trúng tuyển viên chức đối với thí sinh Nguyễn Thanh

Tùng, sinh ngày 16/9/1986.
- Vị trí việc làm trúng tuyển: Giáo viên Mỹ thuật tại Trường Tiểu học Hưng

Đạo, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương;
- Lý do trúng tuyển: Là người dự tuyển có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền

kề so với kết quả tuyển dụng của người trúng tuyển đã bị huỷ bỏ kết quả trúng
tuyển, trong kỳ tuyển dụng giáo viên và nhân viên các cơ sở giáo dục công lập
ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ năm 2022

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng giáo viên và nhân viên các cơ sở giáo dục
công lập ngành Giáo dục và Đào tạo huyện Tứ Kỳ năm 2022 có trách nhiệm
thông báo công khai trên Cổng thông tin điện tử huyện Tứ Kỳ; gửi thông báo
huỷ bỏ kết quả trúng tuyển viên chức và thông báo kết quả trúng tuyển viên
chức bằng văn bản đến thí sinh dự tuyển theo quy định.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các Phòng:
Nội vụ, Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo huyện; Hiệu trưởng các
Trường: Tiểu học An Thanh, Tiểu học Hưng Đạo, THCS Tiên Động; Thủ
trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thí sinh có tên tại Điều 1 căn cứ
Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Sở Nội vụ tỉnh Hải Dương;
- Ban giám sát kỳ tuyển dụng của tỉnh;
- Như Điều 4;
- CT, các PCT. UBND huyện;
- Hội đồng tuyển dụng giáo viên và nhân viên
ngành GD&ĐT năm 2022;
- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng của huyện;
- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Thị Hà

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-21T13:59:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-21T13:59:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-12-21T13:59:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!